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Pressmeddelande  
Stockholm, 22 maj 2026 

 
Husqvarna Group återigen rankat bland Europas 
bästa arbetsgivare 

 
Husqvarna Group har återigen utsetts till en av Europas bästa arbetsgivare i Financial 
Times och Statistas ranking Europe’s Best Employers 2026. Företaget placerar sig på plats 
36 av totalt 1 000 bolag. Rankingen baseras på rekommendationer från medarbetare och 
branschkollegor i hela Europa. Husqvarna Group är dessutom det näst högst rankade 
svenska bolaget i årets lista. 
 
Den årliga rankingen, som tas fram av Financial Times i samarbete med analysföretaget Statista, lyfter fram 
arbetsgivare som rekommenderas av både egna medarbetare och yrkesverksamma inom samma bransch. 
Att Husqvarna Group återfinns på listan speglar företagets fortsatta fokus på innovation, företagskultur och 
långsiktig utveckling av medarbetare. 
 

– Husqvarna Group befinner sig på en resa mot lönsam tillväxt, och den här utmärkelsen understryker 

hur avgörande en stark kultur och engagerade medarbetare är för att nå våra mål. Det är våra 

medarbetare som driver vår strategi framåt och formar företagets framtid, säger Maria Rönnberg, 

Executive Vice President People, Organization & Communication, Husqvarna Group. 

 
2026 års ranking bygger på en vidareutvecklad metodik med ett urval baserat på en oberoende 
och anonym undersökning där ett stort antal anställda i Europa har fått bedöma både sin egen 
arbetsgivare och andra företag i branschen. Rekommendationer från bolagets egna medarbetare 
väger tyngst i det slutliga resultatet. 
 
Husqvarna Group har cirka 11 900 medarbetare globalt med verksamhet i fler än 40 länder. Den 
fullständiga rankingen och metodbeskrivningen finns här. 
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Husqvarna Group 
Husqvarna Group är en global ledare inom innovativa lösningar för hantering av skog, parker och trädgårdar samt utrustning och 
diamantverktyg för byggindustrin. Vi levererar högkvalitativa lösningar såsom robotgräsklippare, motorsågar, bevattningssystem och 
kapmaskiner, med ett starkt fokus på våra kunder och framtida generationer.  
Bolaget grundades i Huskvarna 1689 och vi har varit pionjärer i mer än tre århundraden. Idag är vi huvudsakligen verksamma under 
varumärkena Husqvarna och Gardena med konsumenter och professionella kunder i över 100 länder som nås genom direktförsäljning, 
återförsäljare och detaljhandlare. Husqvarna Group har sitt huvudkontor i Stockholm, cirka 11 900 personer i 40 länder och omsatte 
46,6 miljarder kronor 2025. Husqvarna Group är noterat på Nasdaq Stockholm. 

https://www.ft.com/content/4837bb92-8db3-4fe6-ada5-7f83c6486a14

